SIGAA - Sistema Integrado de Gestdo de Atividades Académicas

UFC - Universidade Federal do Ceara

EMITIDO EM 24/12/2013 02:08

= secretaria de

!

tecnologia da
informagcdo

Programa: SELECAO PARA O MESTRADO EM ENGENHARIA CIVIL: ESTRUTURAS E CONSTRUGAO CIVIL

Nivel: MESTRADO

Classificacéo do Processo Seletivo

No.
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Inscrigéo

8600
10993
8537
8768
7228
11387
11518
8276
11640
11482
11366
11488
7289
11595
11470
10558
11147
11146
11323
7725
11170

11655

Nome

Aprovados

GERVASIO FONTENELLE DE CASTRO E SILVA

AFONSO HENRIQUE LACERDA BRITO DE OLIVEIRA

CICERO CEZAR FERREIRA DANTAS

DAVI VALENTE SANTOS

JULIA SANTIAGO DE MATOS MONTEIRO LIRA

MIGUEL ADRIANO GONGCALVES CIRINO

ANA MARA DA ROCHA CAMPOS

ROBERTO SILVA GUERRA

RAQUEL COLARES ABREU

TIAGO BEZERRA DE SOUZA

ANDRE ROSEO DE CARVALHO

LEANDRO SOARES MOREIRA

JOAO ANDRE ARCANJO LINO

EUDSON EBER BARCELOS FONTENELE FILHO

DAVID BRANDAO NUNES

PEDRO SANDERSON BASTOS BARROS

GEORGE NUNES SOARES

THALES HENRIQUE SILVA COSTA

JOAO BOSCO PINHEIRO DANTAS FILHO

NEY ROBSON DE OLIVEIRA PAULA

AGERBON CESAR CUNHA DA NOBREGA

LUCAS DE OLIVEIRA CORREIA
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Inscrigdo

10084
11627
7778

11441
11516
10101
11263
11325

9917

Classificaveis

Nome
JOSE SOARES TEIXEIRA FILHO

AFRANIA GADELHA DIOGENES
DEISY NAYANNY DE BRITO SILVA
CESAR MAZZA DE CASTRO FILHO
CAIO PETRONIOS DE ARAUJO LOPES
RAFAEL MAIA MENDES

EDUARDO DE SOUZA MATOS FILHO
DOMINGOS SAVIO VIANA DE SOUSA

MARIA REGILENE GONCALVES DE ALCANTARA
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